CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
R ua Bernardino de L im a Paes N°45 Centro

INDICAÇÃO N°J 3 0 /  2015

Indico a  Mesa, n a  forma regimental, após ouvido o douto plenário, que

seja oficiado a  Prefeita Municipal para providencias urgente no sentido de

substitu ir as lâm padas queim adas n a  Rua Joaquim  Alferes. Informo que a rua

encontra-se bastan te  escura e que h á  inúm eras reclam ações da população que

transita  pelo local como tam bém  dos moradores.

Pedra Bela, 17 de novembro de 2015.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

et--1 * •*.- • ww .
SALA DAS SESSÕ ES. / Z . j / l j .....SESSÕ ES. . / í l/ h . / J .
President« ra Municipal